[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СУЛЕИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________
31.03.2016 г. № 8
О внесении изменений в решение от 16.10. 2014 г. № 3 «Об утверждении Положения «Об установлении земельного налога на территории Сулеинского городского поселения»»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЛЕИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Положение об установлении земельного налога, утвержденное решением Совета депутатов Сулеинского городского поселения от 16.10.2014 г. № 3 (в ред. от 23.07.2015 года), следующего содержания:
1) в абзаце первом пункта 1 раздела 4 слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» исключить.
 2. Контроль исполнения настоящего решения поручить комиссии Совета депутатов Сулеинского городского поселения по бюджету и налоговой политике (председатель Пошвин А.И.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и применяется, начиная с налогового периода 2015 года.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Саткинский рабочий».

Глава Сулеинского городского  поселения                                    В.Г.Губайдулина